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 سرویس ورزشی-
با انصراف کره شمالی و برای برپایی عدالت در سایر 
گروه ها، کنفدراسیون فوتبال آسیا به احتمال بسیار زیاد 
پس از مشخص شــدن تیم های دوم هر گروه، نتایج این 
تیم ها را در مصاف با تیم قعرنشین هر گروه حذف خواهد 

کرد.
رسانه های کره جنوبی از قطعی شدن انصراف کره شمالی از 
حضور در رقابت های مقدماتی جام جهانی 2022 و جام ملت های 
آسیا 2023 خبر دادند. انصراف این تیم به بهانه مخالفت با قرنطینه 
در کشور کره جنوبی و ترس از ابتلا به ویروس کرونا عنوان شده 
اســت. کنفدراسیون فوتبال آســیا دیروز با انتشار اطلاعیه ای به 
صورت رســمی اعلام کرد تیم ملی فوتبال کره شــمالی از ادامه 
مسابقات انتخابی مشــترک جام جهانی 2022 و جام ملت های 
2023 آسیا انصراف داده است. AFC خاطرنشان کرده است که این 
موضوع به کمیته مسابقات فیفا ارجاع می شود تا درباره جزئیات 
جدول گروه هشتم انتخابی جام جهانی تصمیم گیری کند. در این 
گروه ترکمنســتان با ۹ امتیاز و یک بازی بیشتر صدرنشین است 
و کره جنوبی، لبنان و کره شــمالی ۸ امتیازی هستند. مسابقات 
انتخابی مشترک جام جهانی و جام ملت های آسیا در هشت گروه 
برگزار می شود که هشت تیم صدرنشین به علاوه چهار تیم برتر 

رده دوم راهی مرحله نهایی خواهند شد. 
afc فوتبال آسیا در انتظار تصمیم

کنفدراسیون فوتبال آســیا تاکنون به صورت رسمی اعلام 
نکرده که با انصراف این تیــم، تکلیف 3 بازی باقیمانده این تیم 
در این رقابت ها چه خواهد شد اما به نظر می رسد با حذف نتایج 
کره شمالی، دیدارهای گروه H ادامه یابد. با توجه به اینکه تیم های 
صدرنشین ۸ گروه به صورت مستقیم راهی مرحله بعد می شوند، 
از میان ۸ تیم دیگری که در گروه هایشان دوم می شوند، 4 تیمی 
که بیشــترین امتیاز را دارند راهی مرحلــه اصلی مقدماتی جام 
جهانی خواهند شد.  در این حالت و به دلیل انصراف کره شمالی 
و برای برپایی عدالت در سایر گروه ها، کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
احتمال بسیار زیاد پس از مشخص شدن تیم های دوم هر گروه، 
نتایج ایــن تیم ها را در مصاف با تیم قعرنشــین هر گروه حذف 
خواهد کرد و در این مرحله با مقایســه امتیازات به دست آمده، 

چهار تیم برتر دوم گروه های هشت گانه مشخص خواهد شد.

بررسی شرایط تیم ها در 8 گروه
دیروز برخی رسانه به بررسی فرضیه ها در ۸ گروه مسابقات 
پرداختند که نتایج جالب توجهی را به دنبال داشت که خلاصه ای 

از آن در ادامه می آید: 
گروه A با حذف نتایج گوام:

فرضیه اول: چین تیم دوم می شود. اگر از سوریه امتیاز نگیرد، 
10 امتیازی می شود. فرضیه دوم: اگر چین از سوریه امتیاز بگیرد، 
)با تساوی یا پیروزی( 11 یا 13 امتیازی می شود. آنها قطعا راهی 

مرحله بعد می شوند.
گروه B با حذف نتایج چین تایپه:

اگر استرالیا کویت و اردن را ببرد، تیم اول صعود می کند. آن 
وقت اگر کویت و اردن دو بازی ســاده مقابل نپال و چین تایپه را 
ببرند هر دو تیم 13 امتیازی می شوند. پس جدال رو در روی آنها 
نباید برنده داشــته باشد چرا که برنده 16 امتیازی شده و با کسر 
نتایج چین تایپه، یکی از میان اردن یا کویت 10 امتیازی می شود.

گروه C با حذف نتایج کامبوج:
با فرض پیروزی ایــران برابر هنگ کنگ، کامبوج و بحرین، 
شاگردان اسکوچیچ 15 امتیازی می شوند. آنگاه ایران باید حداقل 

یک تساوی از عراق بگیرد تا با حذف نتایج کامبوج، 10 امتیازی 
شود. شکست در برابر عراق، تقریبا به معنای حذف است.

 D گروه
فرضیه اول: با حذف نتایج فلسطین: قعرنشین شدن فلسطین 
برای ایران خوب نیست. چون ازبکستان در یکی از دو بازی خود 
مغلوب این تیم شــده اســت. آنها ۹ امتیاز دارند و با برتری برابر 
سنگاپور و یمن و حتی شکست برابر عربستان، 15 امتیازی شده 
و با کســر 3 امتیاز بابت پیروزی بر فلسطین، 12 امتیازی شده و 

قطعا صعود می کنند.
فرضیه دوم: با حذف نتایج یمن: قعرنشــین شدن یمن برای 
ایران خوب اســت چرا که ازبکستان با برتری در بازی دوم مقابل 
این تیم، 6 امتیاز را از دست می دهد. با فرض برتری ازبکی ها برابر 
ســنگاپور و یمن و شکست برابر عربستان، 15 امتیازی شده و با 
کسر 6 امتیاز برابر یمن قعرنشین، ۹ امتیازی می شوند. اما برتری 

یا کسب تساوی برابر عربستان، شرایط را تغییر می دهد.
گروه E: صعود عمان قطعی است

گروه F با حذف نتایج مغولستان:
 تاجیکســتان و قرقیزستان در بهترین حالت و تا پیش از 

مصاف با ژاپن 13 امتیازی می شوند. بعید به نظر می رسد آنها از 
سد چشم بادامی ها عبور کنند و با حذف نتایج مغولستان، آنها 

7 امتیازی می شوند و شانسی برای صعود ندارند.
گروه H با حذف نتایج کره شمالی: 

فرضیه اول: پیروزی لبنان مقابل سریلانکا و ترکمنستان و 
بدون در نظر گرفتن نتیجه بازی با ژاپن، آنها 13 امتیازی شده و 
قطعا راهی مرحله بعد می شوند. حتی تساوی برابر ترکمنستان 
نیز لبنان را 11 امتیازی می کند و شــانس بزرگی برای صعود 

دارد.
فرضیه دوم: با پیروزی ترکمنســتان برابــر لبنان، آنها ۹ 
امتیازی شده و شانسی ندارند و برتری آنها، تنها لطف در حق 
ایران و سایر تیم های دوم خواهد بود چرا که لبنان در آن صورت 

10 امتیازی می شود.
پیروزی مقابل بحرین و تساوی برابر عراق

در گروه C می توان تا حــدود زیادی پیروزی ایران مقابل 
هنگ کنگ و کامبوج را قطعی دانســت و ایران را 12 امتیازی 
حساب کرد. کلید صعود ایران در بازی با بحرین است. با فرض 
بر اینکه شاگردان اسکوچیچ موفق به شکست بحرین شوند، در 
روز آخر بــا 15 امتیاز به مصاف عراق می روند. اگر ایران موفق 
به برتری مقابل عراق شــود که به عنوان تیم اول راهی مرحله 
بعد می شــود و کاری به محاسبات سایر گروه ها نخواهد داشت 
اما در صورت تساوی، 16 امتیازی می شود و با کسر 6 امتیازی 
که ایران مقابل تیم قعر نشــین این گروه یعنی کامبوج کسب 
کرده است، شاگردان اسکوچیچ 10 امتیازی می شوند و با سایر 
تیم های دوم هر گروه مقایســه می شود. اگر ایران مقابل عراق 
شکســت بخورد، با حذف نتایج تیم آخر این گروه، شــاگردان 
اسکوچیچ ۹ امتیازی می شوند و صعود تقریبا غیرممکن می شود. 
در صــورت کلی می توان گفت چهار تیم دوم که امتیازات 
بالایی در گروه هایشان دارند به مرحله بعد صعود می کنند. عمان 
یکی از آنهاست. اگر فلسطین در گروهش آخر شود، ازبکستان 
شانس بالایی برای صعود دارد. وضعیت لبنان نیز بسیار مساعد 
برای صعود است. چین نباید از عربستان امتیاز بگیرد. اگر ایران 
برابر عراق مساوی کند، ممکن است شاگردان اسکوچیچ با چین 
و یکی از میان اردن یا کویت 10 امتیازی شوند و کار به تفاضل 

گل برسد. 

*در حالی که قرار بود تیم ملی بســکتبال ایران در مســیر آماده  سازی خود برای 
مســابقات پنجره سوم انتخابی کاپ آســیا 2021 در تورنمنت چهار جانبه لبنان 
شــرکت کند، اکنون به نظر می رســد که باید پرونده حضور ملی پوشــان در این 
مســابقات را بسته شده دانست.مسعود قاسمی سرپرست تیم ملی بسکتبال ایران 
درباره احتمال کنسل شدن اعزام ملی پوشان به این مسابقات گفت: فعلا هیچ چیز 
قطعی نیســت و در حال بررسی شرایط هستیم اما به نظر می رسد که به احتمال 
زیاد در تورنمنت چهارجانبه لبنان شــرکت نکنیم.سرپرست تیم ملی بسکتبال در 
پاسخ به این سؤال که آیا تورنمنت  جایگزینی وجود دارد؟ اظهار کرد: بله، همان طور 

که قبلا هم گفتم ما مسابقاتی را در ژاپن داریم که در آنها شرکت می کنیم.
*اسامی نهایی آزادکاران واجد شرایط برای حضور در رقابت های بین المللی کشتی 
جام تختی اعلام شــد. رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی روز پنج شنبه 
30 اردیبهشــت ماه در ســالن 12 هزار نفری آزادی تهران برگزار می شود.یکی از 
نکات مهم در اسامی مدعیان ســنگین وزن، دعوت از پرویز هادی برای حضور در 
جام تختی است که هفته گذشته در واکنش به اظهارات رئیس فدراسیون کشتی، 
واکنش بســیار تندی نشــان داده بود.بر اســاس تصمیم کادر فنی، این رقابت ها 
به عنــوان یکی از مراحل اصلی گزینش نفرات به جهت اعزام به رقابت های جهانی 
2021 نروژ محسوب می شــود و در صورت عدم حضور، کشتی گیر غایب شانسی 

برای پوشیدن دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی نروژ را نخواهد داشت.
*بهمــن رضایی رئیس انجمن پارادوومیدانی از برگزاری آخرین مرحله مســابقات 
رکوردگیری دوومیدانی با حضور 2۹ ورزشکار در روز پنج شنبه 30 اردیبهشت خبر 
داد و گفت: دوومیدانی کارانی که بتوانند رکورد نفر اول تا سوم سال های 201۸ تا 

2021 را به ثبت برسانند به تیم ملی دعوت خواهند شد.
* فدراسیون جهانی وزنه برداری مانند هر سال، فهرستی از وزنه برداران را اعلام کرد 
که در سال 2021 هر لحظه احتمال گرفتن تست دوپینگ از آنها وجود دارد و در 
فهرست کنترل دوپینگ قرار دارند. در این فهرست نام حدود 276 وزنه بردار مرد و 
زن از کشورهای مختلف وجود دارد.از ایران نیز نام هفت وزنه بردار مرد در فهرست 
قرار گرفته است که اسامی آنها به شرح زیر است:امیر عزیزی، احمد احمدنژاد، علی 

داودی، علی هاشمی، ایوب موسوی، کیانوش رستمی و سهراب مرادی.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم غلامعلی تولی
آرزوی زهرایی)س(

امروز هشتمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم غلامعلی تولی است. یکی از اولین شهدای 
مدافع حرم که برای نبرد با تکفیری ها به سوریه 
رفت و ایــن راه را برای دیگر عاشــقان جهاد و 
شهادت باز نمود. وی نخستین شهید مدافع حرم 

در استان گلستان محسوب می شود.
تولی عضو تیپ 60 زرهی عمار یاســر گنبد 
بــود که برای دفاع از حرم حضرت زینب )س( به 

سوریه رفت و در نبرد با تکفیری ها در 25 خرداد 13۹2 در سوریه به شهادت 
رسید. این شهید بزرگوار در شرایطی به سوریه رفت و به شهادت رسید که آن 
روزها امکان رسانه ای شدن این مباحث ممکن نبود، به همین دلیل هم بسیار 

مظلوم واقع شده است.
ســرهنگ پاســدار علی کوهی فرمانده تیپ 60 زرهی عمار یاسر گنبد 
کاووس با بیان خاطره ای از این شهید بزرگوار گفت: شهید تولی قبل از اعزام 
به این ماموریت نزد بنده آمد و گفت: خواسته ای از شما دارم. فکر کردم شاید 
مشــکل مالی دارد. گفت قول می دهی انجام بدهی گفتم شــما خواسته ات را 

بگو ان شاءالله که بتوانم بر آورده کنم بعد گفت: دعا کنید برایم تا شهید شوم!
همچنین فرزند شهید تولی در مصاحبه ای گفته بود: آرزوی شهید این بود 

که مثل حضرت فاطمه زهرا)س( پیکرش بازبرنگردد.
شهید تولی به این آرزویش رسید و پیکرش هیچ گاه پیدا نشد و نامش در 

میان شهیدان مدافع حرم بی مزار و جاویدالاثر ثبت شده است.

حدیث دشت عشق
باشگاه استقلال از فرجی هم شکایت کرد

باشــگاه استقلال رسما از فرشــاد فرجی به کمیته انضباطی و کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال شکایت کرد.صبح دیروز باشگاه استقلال از فرشاد فرجی، بازیکن 
پرســپولیس به دلیل فحاشــی و بی حرمتی در داربی به کمیته انضباطی و کمیته 
اخلاق شــکایت کرد.پیش از این باشگاه استقلال از عیسی آل کثیر به دلیل رفتار 

توهین آمیز و خارج از عرف به کمیته انضباطی و اخلاق شکایت کرده بود.
جدایی مدافع پرسپولیس قطعی شد

محمدحســین کنعانی زادگان مدافع تیم فوتبال پرســپولیس پس از کش و 
قوس هــای فراوان تصمیم به جدایی قطعی از این باشــگاه گرفت.مدافع تیم ملی 
فوتبال ایران که تا پایان فصل جاری با سرخپوشــان قرارداد دارد پیشنهاد باشگاه 
الاهلی قطر را پذیرفته است تا در تابستان به جمع لژیونرهای ایرانی لیگ ستارگان 
قطر اضافه شــود.کنعانی زادگان که پیشــنهاد تمدید قرارداد با پرسپولیس را نیز 
داشت به دلیل مبلغ بالایی که از قطری ها دریافت می کند تصمیم به جدایی قطعی 
از جمع شــاگردان یحیی گل محمدی گرفته تا بتواند پول بیشتری دریافت کند.
وی تا پایان فصل جاری رقابت های لیگ برتر در پرسپولیس حضور خواهد داشت 
و بلافاصلــه پــس از اتمام این بازی ها به قطر خواهد رفت تا با حضور در باشــگاه 
الاهلی قطر پیراهن این تیم را بر تن کند.کنعانی زادگان پیشــنهاد یک میلیون و 
150 هــزاردلاری از قطری ها دریافت کرده بود تا دیگر تمایلی به ماندن در فوتبال 

ایران نداشته باشد.
دو پیشکسوت استقلال درگیر مبارزه با کرونا

دو پیشکســوت ارزنده باشگاه استقلال درگیر مبارزه با ویروس کرونا هستند. 
مهدی حاج محمد بازیکن ســال های دور اســتقلال و همچنین محسن گروسی 
مهاجم ســابق آبی های پایتخت این روزها به ویروس کرونا مبتلا شده اند و در گیر 
مبارزه با این بیماری هستند.حاج محمد و گروسی فعلا در قرنطینه خانگی هستند 
اما پزشــکان وضعیت آنها را زیر نظر گرفته اند. نکته قابل توجه درباره حاج محمد و 
گروسی این است که هردوی آنها در کسب دو قهرمانی استقلال در آسیا نقش زیادی 

داشتند. باشگاه استقلال نیز دیروز در پیامی برای آنها آرزوی سلامتی کرد.
ســرویس ورزشــی روزنامه کیهان برای این دو پیشکسوت ارزنده فوتبال ایران 

آرزوی سلامتی دارد.
دژاگه و شجاعی در آستانه فسخ با تراکتور

مسعود شجاعی و اشکان دژاگه دو هافبک تیم تراکتور در آستانه فسخ قرارداد با 
تراکتور قرار دارند.این دو که سال ها در تیم ملی همبازی بودند، دو سال و نیم پس 
از امضای قرارداد در دفتر محمدرضا زنوزی در استانبول، قصد دارند که قرارداد خود 
را با این باشگاه تبریزی فسخ کنند و مسیر تازه ای را استارت بزنند.شجاعی و دژاگه 
که ماه هاست مطالبات خود را دریافت نکرده اند، اجازه فسخ قرارداد به صورت یک 
طرفه را دارند و نیازی به توافق با باشگاه نیست.باشگاه تراکتور چندی پیش اعلام 
کرده بود که این دو »به مرخصی رفته اند« و به زودی بازخواهند گشــت اما انتشار 
مخفیانه یک فایل صوتی از مسعود شجاعی، عمق اختلافات را نشان داد. شجاعی 
در این فایل صوتی گفته بود: »با این شــرایط قابل تحمل نیســت. ماندن من هم 
جایز نیست همین طور آقا اشکان که خصوصیات اخلاقی اش را می شناسم.«پس از 
جدایی احسان حاج صفی و تغییر و تحولاتی که از ابتدای سال در باشگاه تراکتور 
رخ داده، مســیر به ســمت تداوم حضور این دو در باشگاه تبریزی نیست و انتظار 

می رود که تا پایان هفته، فسخ قرارداد انجام شود.
 مرگ سرمربی تیم ملی فوتبال یمن به خاطر کرونا

سامی نعاش، ستاره اسبق سرمربی تیم ملی فوتبال یمن به خاطر ابتلای به ویروس 
کرونا جان خود را از دســت داد.سایت »کوره« نوشــت که این مربی 64 ساله که در 
حال طی کردن دوران قرنطینه خود بود، دچار افت شدید و ناگهانی فشار خون شد و 
سپس از دنیا رفت.یمن در گروه D انتخابی جام جهانی با تیم های عربستان، ازبکستان، 

سنگاپور و فلسطین هم گروه است و از 5 بازی خود 5 امتیاز کسب کرده است.
زلاتان رویای حضور در یورو ۲۰۲1 را از دست داد

زلاتان ابراهیموویچ به دلیل مصدومیت نمی تواند سوئد را در یورو 2020 همراهی 
کند.به گزارش گاردین، اتحادیه فوتبال سوئد تایید کرد که زلاتان ابراهیموویچ تابستان 
امســال در یورو نخواهد بود. این خبر پس از تماس بازیکن میلان با یان آندرســون، 
مربی تیم ملی فوتبال سوئد اعلام شد.زلاتان ابراهیموویچ اعلام کرد که آسیب دیدگی 
زانو که مقابل یوونتوس متحمل شــد مانع از حضور وی در تیم ملی می شود.این یک 
شکست دیگر در فصل بسیار خوب برای ابراهیموویچ است. این فوتبالیست پس از به 
ثمر رساندن 17 گل در 27 بازی برای میلان در 3۹ سالگی به دنبال کمک دوباره به 
تیم ملی ســوئد در یورو 2020 بود.یورو 2020 به دلیل شیوع کرونا در جهان با یک 

سال تاخیر در تابستان امسال )2021( برگزار خواهد شد.

AFC انصراف کره شمالی را تایید کرد 

تغییرات برای مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره آسیا 
معادلات برای صعود ایران پیچیده تر از قبل شد!

صفحه ۹
دوشنبه ۲۷ اردیبهشت 1۴۰۰
۵ شوال 1۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۸

دو بازیکن لستر ســیتی بعد از قهرمانی این 
تیم در جام حذفی به حمایت از مردم فلســطین 

پرداختند.
دو تیم لسترســیتی و چلسی در فینال جام حذفی 
انگلیس با حضور محدود تماشاگران برابر هم به میدان 
رفتند که لسترســیتی با هدایت برندان راجرز توانست 
با یک گل حریف خود را شکســت دهد و جام قهرمانی 
را به دســت بیاورد.فوفانا و حمزه دو بازیکن مســلمان 
لسترســیتی که باحضــور در ترکیب ایــن تیم در این 
قهرمانی نقش داشــتند بعد از بازی با در دست داشتن 

پرچم فلسطین به حمایت از مردم مظلوم این کشور در برابر جنایت های اخیر صهیونیست ها پرداختند. در روزهای اخیر 
بازیکنان فوتبال در بیشــتر کشــورها به حمایت از مردم مظلوم فلسطین پرداخته اند و خواســتار پایان دادن به جنایت 

صهیونیست ها علیه مردم غزه شده اند.

حمایت دو بازیکن لسترسیتی از مردم فلسطین 
مسئولان فدراسیون جودو بار دیگر قصد دارند در اعتراض به محرومیت ۴ ساله از سوی فدراسیون جهانی 

جودو، به دادگاه CAS شکایت کنند.
مســئولان فدراســیون جودو برای دومین مرتبه قصد دارند بار دیگر شکایتی را علیه فدراسیون جهانی جودو پس از 

صدور رای 4 ساله محرومیت ایران از کلیه میادین بین المللی در دادگاه CAS مطرح کنند.
مسئولان فدراسیون جودو پس از هماهنگی های لازم و جلسات مشترک با مسئولان وزارت ورزش و جوانان و کمیته 
ملی المپیک و مشــاوره با وکلای مجرب ورزش به این نتیجه رســیدند که در فرصت باقی مانده برای احقاق حق قانونی 
جودو ایران بازهم در دادگاه حکمیت ورزش )CAS( علیه این رای کمیته انضباطی فدراسیون جهانی جودو که غیر منطبق 

با موازین حقوقی است، شکایت کنند.
پیش از این و در پی اقدام فدراسیون جهانی جودو در محرومیت نامحدود جودوی ایران، فدراسیون جودو با پرداخت 
هزینه های مربوطه به دادگاه CAS شــکایت کرد و دادگاه با بازگرداندن پرونده به فدراسیون جهانی ضمن مردود دانستن 
محدودیت نامحدود، خواســتار صدور رای با قید زمان آغاز و پایان شــد که در نهایت کمیته انضباطی فدراسیون جهانی، 
جودوی ایران را از شــهریور 13۹۸ به مدت 4 سال محروم کرد. صدور رای محرومیت 4 ساله جودوی ایران در حالی بود 

که وکیل پرونده از پیروزی بزرگ برای جودوی ایران خبر داده بود!

شکایت دوباره ایران از فدراسیون جهانی جودو 

اخبار کوتاه از فوتبال

به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده 13۹۹/07/07 و مجوز شمارة ۹۹4/6567۸۹/104 مورخ 
13۹۹/06/23 سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایۀ شرکت از مبلغ 150 میلیارد ریال به مبلغ 500 میلیارد 
ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 314.70۸.۸7۸ سهم از سهام 
جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و 
به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 35.2۹1.122 سهم 1.000 ریالی استفاده نشدة سهامداران برای پذیره نویسی 
عمومی با عنایت به مجوز شمارة 140030411137002210 مورخ 1400/02/26 ادارة ثبت شرکتها به شرح زیر 

عرضه می گردد:
1( موضوع فعالیت شرکت:

الف- موضوعات اصلي: تولید انواع پشم شیشه و ایزوگام و مشتقات آنها و انجام امور صنعتي و بازرگاني که صرفاً 
براي ورود ماشین آلات و لوازم و مواد اولیه مورد احتیاج کارخانه و معاملات خارجي و داخلي مربوط به مایحتاج 
کارخانه و فروش و توزیع محصولات کارخانه، واردات و صادرات هر نوع کالاي مجاز و بطور کلي انجام کلیه عملیاتي 
که براي تسهیل امور صنعتي شرکت مورد لزوم باشد. مشارکت در شرکتها و موسسات از طریق تعهد سهام یا خرید 
سهام شرکتهاي موجود در حدود موضوع اصلي شرکت و انجام کلیه عملیات مالي، تجاري و صنعتي که بطور مستقیم 

یا غیرمستقیم با موضوعات فوق بستگي داشته و یا انجام هر یک از امور فوق را تسهیل نماید.
ب- موضوعات فرعي: فعالیت هاي آزمایشگاهي، راه اندازي و تجهیز آزمایشگاه همکار پس از اخذ مجوزهاي لازم و 

ارئه خدمات آزمایشگاهي به اشخاص ثالث با اخذ مجوز
2( مرکز اصلي و نشاني شعب شرکت و کد پستي:

شیراز، بلوار امیرکبیر، بلوار یاوران، میدان احمدآباد، کارخانه و دفتر مرکزي شرکت پشم شیشه ایران)سهامي عام( 
کدپستي 7176۹46433 شرکت فاقد شعبه مي باشد.
3( سرمایه فعلي شرکت: 150.000.000.000 ریال

۴( موضوع افزایش سرمایه: انتقال کارخانه از محل فعلي در شهرستان شیراز به مکان جدید واقع در منطقه 
اقتصادي شیراز

5( محل افزایش سرمایه: افزایش سرمایه شرکت از محل و به تفکیک زیر انجام خواهد شد:
* 350 میلیارد ریال از محل مطالبات حال شده و آورده نقدي

6( مبلغ افزایش سرمایه: 350 میلیارد ریال 
7( مبلغ سرمایه پس از افزایش سرمایه: 500 میلیارد ریال

8( مدت شرکت: نامحدود
9( نوع سهام: عادي با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

10( ارزش اسمي هر سهم: 1000 ریال
11( مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: 314.70۸.۸7۸.000 ریال

12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم: 35.2۹1.122 سهم
13( مشخصات اعضاي هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

اشخاص 
حقیقی یا 

حقوقی

شمارۀ ثبت 
اشخاص 
حقوقی

شناسۀ ملی 
اشخاص حقوقی

شماره نام پدرنماینده
سمتکد ملیشناسنامه

 به طور کامل

سرمایه گذاري 
مدیرعامل و نایب رئیس 67423۹04۹4330لطف الهجهانگیر باقري14۹63410101۹246۹6صدرتامین

هیئت مدیره موظف

فرآورده هاي 
ارجمند 16503101005۹2۸۹0نسوز ایران

رئیس هیئت مدیره 35۹22۹3102۸31غلامعليسلطاني زاده
غیرموظف

صنایع خاک 
حسین 46621010103۸610چیني

عضو هیئت مدیره موظف۹7۸42316۹4303بیژنعزیزنژاد

معدني 
محمدجواد 5226710100۹74130املاح ایران

عضو هیئت مدیره موظف114416007۸606276داودپرچمي

خدمات گستر 
مصطفي 27۹31610103143373صبا انرژي

عضو هیئت مدیره 4101754444636عباسمنتظرالمهدي
غیرموظف

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام
شرکت پشم شیشه ایران )سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ 51589 و شناسۀ ملی 10100392139

موضوع فعالیت میزان تعهدات شخصیت حقوقی نام متعهد

سرمايهگذاري كلحقتقدماستفادهنشده سهاميعام شركتسرمايهگذاريصدرتامين

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار

52.66 78992840 سهاميعام شركتسرمايهگذاريصدرتامين

12.28 18425043 سهاميعام شركتسرمايهگذاريصندوقبازنشستگيكشوري

16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.
17( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هرگونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است
مشارکت  اوراق  بازپرداخت  نشدة  مبلغ  گونه  هر  فاقد  شرکت  مشارکت:  اوراق  بازپرداخت نشدۀ  مبلغ   )18 

است
مطابق  ثالث که توسط شرکت تضمین شده  است:  19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص 
با  با صورت های مالی حسابرسی شدة 13۹۹/06/31 مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر 
1.066.۹۸0 و 72.111 میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس یادداشت34 همراه صورت های مالی حسابرسی شده 
مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی درخصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با 103.151 میلیون 

ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/03/01 آغاز و تا پایان وقت اداری روز 

یکشنبه مورخ 1400/03/30 به مدت 30 روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایۀ تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات 

پذیره نویسی متوقف خواهد شد.
21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل 1 سهم و حداکثر 35.2۹1.122 سهم 

22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

* شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.
کلیه مجامع عمومي، صاحبان سهام  در  1۴( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: 
مي توانند شخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانوني اشخاص حقیقي و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقي، صرف نظر از 
تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگي حضور بهم رسانند. هر سهامدار براي هر سهم فقط یک 

رأي خواهد داشت.
15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل  اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: تقسیم سود 
طبق ماده ۹0 اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومي جایز خواهد بود و در 
صورت وجود منافع، تقسیم 10 درصد از سود سالانه بین صاحبان سهام الزامي است. درخصوص تشکیل  اندوخته 
قانوني طبق ماده 140 و 23۸ قانون تجارت، هیئت مدیره مکلف است هر سال یک بیستم از سود خالص شرکت را به 
عنوان  اندوخته قانوني موضوع نماید. در صورتي که سرمایه شرکت افزایش یابد، کسر یک بیستم موضوع ادامه خواهد 
یافت تا وقتي که  اندوخته قانوني به یک دهم سرمایه بالغ گردد به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومي 
عادي ممکن است قسمتي از سود خالص براي تشکیل سایر  اندوخته ها کنار گذاشته شود. تقسیم دارایي بعد از تصفیه 

طبق ماده 55 اساسنامه با رعایت قوانین و مقررات مربوط به عمل خواهد آمد.

23( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ 
اطلاعات می باشد. همچنین اعلامیۀ مذکور در روزنامه های همشهري و کیهان )بر اساس مفاد مادة 177 لایحۀ اصلاحی 

قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر میگردد. 
2۴( چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت پشم شیشه ایران )سهامی عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، 
پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی می توانند در 
مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکتهای کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه 
تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست علاوه  بر مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، 

مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
25( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شمارة 174630162۹۹0۸ به نام شرکت پشم شیشه ایران )سهامی عام(، نزد بانک سپه شعبه بلوار شهید باهنر 
شمالي کد 1746 

26( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های 
توجیهی هیئت مدیره  گزارش  تسلیم شده  است. همچنین  غیرتجاری شیراز  و مؤسسات  ثبت شرکتها  ادارة  به  مالی 
 درخصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیۀ ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس 
دسترس  در   www.Codal.irآدرس به  بهادار  اوراق  ناشران  رسمی  سایت  و   www.iranglasswool.com

علاقه مندان می باشد.
27( مشخصات سهامداران بالاي 10 درصد: 

28( نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شرکت سرمایه گذاري صدرتامین )سهامي عام( 
اقدام  استفاده نشده  تقدم هاي  به خریداري حق  پایاني مهلت پذیره نویسي نسبت   متعهد گردیده ظرف مدت 5 روز 

نماید.
نکات مهم:

 مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.
به  وارده  خسارت  جبران  مسئول  ناشر،  حقوقی  مشاوران  و  ارزشیابان  حسابرس،  سرمایه،  تأمین  شرکت  ناشر،   
سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که 

ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
 ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات 
سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی 

در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
 پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان 

بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.
تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار 

سرمایه ای 

هیئت مدیرة شرکت پشم شیشه ایران )سهامی عام(

رئیس  ســازمان چای کشــور گفت: در 
ســال تولید، پشــتیبانی ها و مانع  زدایی ها 
از  پنج کارخانه چای سازی شمال کشور پس 

سال ها به چرخه تولید بازگشت. 
حبیــب جهانســاز، اظهــار داشــت: تــا 21 
اردیبهشت ماه امسال 43 هزار و 210 تن برگ سبز 

چای از چایکاران شمال کشور خریداری شد.

وی از ارزش 43 هــزار و 210 تن برگ ســبز 
چای خریداری شــده خبر داد و خاطرنشان کرد: 
میزان اعتبــار لازم برای خریداری این میزان برگ 

سبز چای 2۸4 میلیارد تومان است.
جهانســاز با بیان اینکه ۹3 درصد از برگ سبز 
چای خریداری شــده تا تاریخ 21 اردیبهشت ماه از 
نوع درجه یک بوده اســت تصریح کرد: 40 هزار و 

323 تن برگ سبز خریداری شده درجه یک است.
وی با  اشــاره به میــزان برگ ســبز درجه 2 
خریداری شده عنوان داشــت: همچنین 7 درصد 
از برگ ســبز چای خریداری شده معادل 2 هزار و 
۹۸7 تن از نوع درجه دو است. رئیس  سازمان چای 
کشور ابراز داشت: تا تاریخ 21 اردیبهشت ماه مبلغ 
50 میلیارد تومان به چایکاران پرداخت شده است.

معاون وزیر بهداشت و رئیس سازمان غذا 
و دارو اعلام کرد: واکسن کرونا ظرف چند ماه 

آینده به تولید انبوه می رسد .
محمدرضا شانه ساز ، در حاشــیه بازدید سرزده 
از تعدادی شــرکت داروســازی در اســتان البرز به 
خبرنــگاران گفــت: بــا تلاش های صــورت گرفته 
مطمئن هستیم تا ظرف چندماه آینده نیاز کشور در 

زمینه واکسن کرونا در داخل تامین شود.
وی  ادامه داد: اســتان البرز قطــب تولید دارو، 
تجهیزات پزشــکی و واکسن در کشور بوده و اکنون 
بخــش اعظم نیازهای دارویی داخل در این اســتان 
تامین می شــود. وی گفت: بر همین اساس تلاش ها 
بر این است تا بخشی از فعالیت های اداری و نظارتی 

سازمان غذا و دارو به این استان منتقل شود.

رئیس ســازمان غذا و دارو بیان کرد: با استقرار 
بخشــی از خدمــات اداری ســازمان غــذا و دارو، 
تولیدکنندگان دارو و تجهیزات پزشکی البرز، خدمات 

لازم را در استان دریافت خواهند کرد.
وی ادامه داد: اســتان البــرز دارای ظرفیت های 
بــزرگ در زمینــه تولید دارو، تجهیزات پزشــکی و 

واکسن است.

کیش- خبرنگار کیهان:
مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش با  اشاره 
به فرود اضطراری یک فروند جایروکوپتر در این 
جزیره گفت: هر2گردشگر سوار بر این وسیله 

در سلامت کامل هستند.
عــزت الله محمدی در جمع خبرنــگاران اظهار 
داشــت: فرود اضطراری یک فرونــد هواپیمای فوق 
ســبک جایرو کوپتر به داخل آب در شــمال کیش 

نزدیک به نوار ساحلی دامون این جزیره روی داد. وی، 
با  اشــاره به اینکه 2 سرنشین این پرنده در صحت و 
سلامت کامل هستند افزود: هواپیما با خسارت جزئی 
از آب بیرون کشیده شد و علت این حادثه در دست 
بررسی است. محمدی یادآور شد: پیرو قوانین موجود 
هوانوردی مسئول بررسی رویدادها و سوانح هوانوردی 
سازمان هواپیمایی کشوری است که بلافاصله بعد از 
فرود اضطراری پرنده مذکور بررسی های خود را آغاز 

رئیس  سازمان چای کشور:

5 کارخانه چای سازی غیرفعال شمال کشور 
به چرخه تولید بازگشت

رئیس سازمان غذا و دارو:

نیاز کشور به واکسن کرونا 
ظرف چند ماه آینده در داخل تأمین می شود

فرود اضطراری یک فروند جایروکوپتر در کیش 

دادستان عمومی و انقلاب شاهین دژ گفت: 
6 نفر از کارکنان شــهرداری این شهر به جرم 

فساد مالی دستگیر و روانه زندان شدند.
روح الله شــکاری نیا افزود: اتهام این نفرات فساد 
مالی اســت که با محرز شــدن تخلفات دستور برای 

دستگیری آنان صادر شده است.
وی اظهار داشت: تحقیقات بیشتر در این زمینه 
ادامه دارد و در روزهای آینده تعدادی دیگر از عوامل 
مرتبط با فساد مالی شهرداری دستگیر خواهند شد.

دادســتان عمومی و انقلاب شــاهین دژ تاکید 
کــرد: هیچ خط قرمــزی در راه مبــارزه با تخلفات 
اداری و فســاد مالی وجود ندارد و دســتگاه قضایی 
 بــدون مماشــات بــا متخلفــان برخــورد خواهد 

کرد. 
سال گذشــته نیز پنج نفر از اعضای شهرداری و 
مدیران یکی از ادارات دولتی شاهین دژ با اتهام فساد 
مالی دستگیر شــده بودند. شهرستان شاهین دژ در 

جنوب آذربایجان غربی واقع شده است.

از دستگیری  ماهشــهر  انتظامی  فرمانده 
یک قاتل فراری و 9 نفر از عاملان نزاع در این 

شهرستان خبر داد. 
به گزارش ایسنا ، سرهنگ رضا پاپی ، اظهار کرد: 
در پی وقوع درگیری مسلحانه در شهر چمران که به 
دنبال درگیری دو کــودک رخ داد، ۹ نفر از عاملان 

درگیری دستگیر شدند. 
وی افزود: با توجه به مجروحیت دو نفر از طرفین 
درگیری، شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی منجر 
به جرح در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی 
با بیــان اینکه فرد مجروح بر اثر جراحات وارده فوت 

کرد، گفت: با توجه به ادامه درگیری ها در روز شنبه، 
با حضور ماموران پلیس از دامنه درگیری ها جلوگیری 

به عمل آمد. 
وی افزود: با تلاش اطلاعاتی و همکاری شیوخ و 
بزرگان، قاتل شناسایی و در یک عملیات ضربتی پس 
از هماهنگی لازم بــا مرجع قضایی، در مخفیگاهش 
دستگیر و یک قبضه اسلحه شکاری به کارگیری شده 
در درگیری، کشــف شد. ســرهنگ پاپی ، به اعتراف 
قاتل در تحقیقات پلیس به قتل ارتکابی اشــاره کرد 
و گفت: متهم پس از تشــکیل پرونده تحویل مرجع 

قضایی داده شد.

دستگیری6 کارمند شهرداری شاهین دژ به جرم فساد مالی 

درگیری مسلحانه و قتل در پی دعوای دو کودک در ماهشهر

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از 
دستگیری چهار ســوداگر مرگ و کشف یک 
هــزار و 275 کیلوگرم مواد مخدردر درگیری 

مسلحانه با قاچاقچیان مسلح خبر داد. 
ســرتیپ احمد طاهری اظهــار کرد: مأموران 
پلیس اعضای یک باند مســلح قاچاق مواد مخدررا 
کــه قصد انتقــال محمولــه بزرگ مــواد مخدر از 
مناطق مرزی به این شهرســتان ها و سپس انتقال 
آن به مرکز کشــور را داشتند، شناسایی کردند. وی 
افزود: در این رابطه پلیس، با رصد مناطق ســخت 
گذر  بین دو شهرســتان، اعضای این باند مسلح را 
که با سه دســتگاه پژو 405 و یک دســتگاه وانت 
تویوتــا در حال جابه جایی محمولــه مواد مخدر در 
منطقه »کرشان« سیب و ســوران  بودند، رویت و 
به آنها دستور ایســت دادند. وی بیان کرد: در این 
عملیات پلیس در عکس العملی ســریع با آتش پر 
حجم خود خودروهــای قاچاقچیان را زمین گیر و 
ضمن دستگیری چهار سوداگر مرگ، در بازرسی از 
خودروهای توقیفی از آنها  یک هزار و 275 کیلوگرم 
مواد مخدر را شامل یک هزار و 255 کیلوگرم تریاک 
و  20 کیلوگرم حشــیش کشــف کردند. طاهری 
با  اشــاره به اینکه در این عملیات، دو قبضه ســلاح 
کلاش به همراه 65 تیر جنگی کشــف شده است، 
خاطر نشــان کرد: متهمان دستگیر شده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف بیش از یک تن موادمخدر 
در سیستان و بلوچستان

کــرده و علت رویداد بعد از بررســی های لازم اعلام 
خواهد شــد. جایروکوپتر به هواگردی گفته می شود 
کــه پروانه بزرگ آن بدون موتور باشــد؛ هواچرخ در 
ظاهر همانند بالگرد است اما حرکت آن یا بوسیله یک 

پروانه موتوری یا یک کابل کششی صورت می گیرد.


